

Rada Powiatu Drawskiego

WPLYNĘŁO
do Wydziału Biuro Rady Powiatu

data 27.06.2024 r.

Przewodniczący Rady
Powiatu Drawskiego**ZAPYTANIE**Zgłoszone w dniu 24.05.2024 r. przez Radnego Karola Korczyńskiego

Zapytanie jest adresowane jest do Zarządu i poprzez Zarząd do Pani Dyrektor PCPR Pani Kamili Kowalik; do Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego ,Komisji Bezpieczeństwa.

TREŚĆ ZAPYTANIA:

Szanowna Pani Przewodnicząca, Szanowni radni Szanowni goście! . Ja chciałbym złożyć zapytanie dotyczące realizacji Projektu pod nazwą Regionalne Pogotowie Kryzysowe w Drawsku Pomorskim , którego Koordynatorem jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. To zapytanie kierowane jest do Zarządu i poprzez Zarząd do Pani Dyrektor PCPR Pani Kamili Kowalik .Chciałbym uzyskać informację i odpowiedź, na jakim etapie jest ten projekt Regionalny Program Pogotowia Kryzysowego jako projekt i w jaki sposób zostały podzielone te obszary i zadania pomiędzy poszczególne instytucje. Czym zajmuje się konkretnie PCPR jako Koordynator a czym zajmują się inne instytucje z którymi zawarto umowy i zostały powierzone zadania w innym zakresie .W szczególności interesuje mnie podział i kompetencje i rozliczenie tego projektu .Inaczej mówiąc tak - kto i za co ponosi odpowiedzialność, w jakim zakresie i Jeżeli jakieś inne związane z tym kwestie zobowiązań i wydatków, podziału obszaru zadań i kompetencji też bym prosił o pisemne informacje zostały mi udzielone. To jest pierwsze zapytanie, A ma natomiast drugie zapytanie. Dotyczy Tej moje poprzedniej interpelacji złożonej jeszcze w poprzedniej kadencji i do poprzedniego Zarządu, gdzie otrzymałem odpowiedź w przypadku zapytania o zwiększenia bezpieczeństwa na skrzyżowaniu traktu pieszo-rowerowego z drogą gminną na ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim chodzi o tę ścieżką rowerową gdzie tam z góry się zjeżdża na rolkach , na rowerach małe dzieci, było duże zakrzaczenie-uzyskałem odpowiedź na to. Bardzo dziękuję. Natomiast kończy się ta odpowiedź stwierdzeniem, że zarządca dróg gminnych Burmistrz Drawska Pomorskiego przygotowuje projekt całej zmiany organizacji ruchu , któryj ściśle przewiduje projekt zmiany oznakowania , Rozumiem , że Pan Naczelnik jest na sali będzie miał te informacje - chciałbym prosić o doprecyzowanie ti dokończenie tych informacji, ponieważ ona została mi udzielona w kwietniu br.na

moją interpelację z marca br., Mamy już sezon letni a mi chodziło o to, żeby te działania podjęte były przed sezonem, zanim ten ruch wszystkich turystów, dzieci, którzy zmierzają nad jezioro się rozpocznie. Z informacji jaką dostałem wynika, że działania będą podjęte. Jeżeli takie działania będą podjęte jesienią-zimą to mogą się okazać spóźnione bo może dojść do tragedii tam. I jedno muszę zauważyć, bo tamtędy jeżdżę i patrzę, że krzaki zostały przeredzone, jest lepsza widoczność, gdy samochód nadjeżdża od strony stadionu. Tu chodzi o takie miejsc nieszczególnie. Ma być tam ograniczona prędkość do 30 km/h ale znaku jeszcze nie postawiono. Mają być wycięte krzewy i większa widoczność (co już zrobiono) dodatkowo mają na drodze dla pieszych i rowerów być postawione znaki B 20 i znak stop. Chciałbym informacji kiedy i czy zostało to zrobione czy będzie to zrobione. Dziękuję

Karol Korczyński

(podpis)